
 
 

ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  Λ. Μάρκου Π.Ε.Δ., κατά την 25.6.2024 

 

Αγωγές: 

3248/19 H αίτηση ορίζεται για ακρόαση την 15.7.2024 ώρα 09.00.  (Γραπτές αγορεύσεις).  Σε 

περίπτωση που έχει ήδη οριστεί ημερομηνία πλειστηριασμού και χρειάζεται να οριστεί 

νωρίτερα, οι συνήγοροι να ενημερώσουν αμέσως τη στενογράφο του Δικαστηρίου. 

 Έξοδα στην πορεία, αλλά όχι εναντίον των Καθ’ ων η Αίτηση. 

826/16 Η αγωγή ορίζεται για ακρόαση την 12.9.2024 ώρα 09.00. 

 

 

--------------------   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΩΠΙΟΝ Π. Μιχαηλίδη, Π.Ε.Δ., κατά την 25.6.2024 

 

Αγωγές: 

3759/15 H αγωγή ορίζεται στις 3.10.24 και ώρα 09:00 για οδηγίες με σκοπό την εξώδικη 

διευθέτηση.  Καμία διαταγή για έξοδα. 

 

1409/21 Δίδονται οδηγίες όπως η πλευρά του Εναγόμενου και των Τριτοδιαδίκων 1 και 2 

καταχωρίσουν ένορκες δηλώσεις αποκάλυψης μέχρι 9.7.24 και όπως όλες οι πλευρές 

παραδώσουν η μια στην άλλη αντίγραφα των εγγράφων που έχουν αποκαλύψει μέχρι 

3.10.24.  Η αγωγή ορίζεται για οδηγίες στις 3.10.24 και ώρα 09:00.  Tα σημερινά έξοδα 

στην πορεία της αγωγής. 

 

2762/16 Η αγωγή ορίζεται στις 2.7.24 και ώρα 09:30 για οδηγίες παρουσία των δικηγόρων των 

διαδίκων ή των γραφείων επίδοσης τους.  Καμία διαταγή για έξοδα.  Η παρουσία των 

δικηγόρων είναι απαραίτητη. 

 

5068/15 Η αγωγή ορίζεται για οδηγίες στις 5.7.24 και ώρα 09:30.  Καμία διαταγή για έξοδα. 

 

1990/21 Οι αιτήσεις ημερ. 26.11.21 και 22.12.22 ορίζονται για οδηγίες στις 10.7.24 και ώρα 

11:00.  Το προσωρινό διάταγμα  ημερ. 6.12.21 θα παραμείνει σε ισχύ μέχρι τότε.  Καμία 

διαταγή για έξοδα. 

 

2170/21 Δίδονται οδηγίες όπως μέχρι 30.9.24 η πλευρά των Εναγομένων αποκαλύψει δι’ ενόρκου 

δηλώσεως που θα καταχωρήσει (Δ. 28, θθ 1, 2 – Φόρμα 22) προς κάθε άλλο διάδικο μέρος τα 

έγγραφα τα οποία είναι ή ήταν στην κατοχή ή έλεγχό του που σχετίζονται με οποιοδήποτε 

επίδικο ζήτημα στην απαίτηση και την ανταπαίτηση/τις ανταπαιτήσεις και εφοδιάσει εντός του 

πιο πάνω χρόνου κάθε άλλο διάδικο μέρος με (α) αντίγραφο της ένορκης δήλωσης 

αποκάλυψης και με (β) αντίγραφα των εγγράφων που θα αποκαλύψει. Η αγωγή ορίζεται για 

οδηγίες στις 4.10.24  και ώρα 9:00 π.μ..  Kαμία διαταγή για έξοδα. Κατάλογος Μαρτύρων και 

Σύνοψη Μαρτυρίας εκ μέρους του Εναγομένου να καταχωρηθούν μέχρι 30.9.24. 

 

 

  

 

 



3 
 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ  

Ενώπιον: Κ. Κωνσταντίνου, Α.Ε.Δ.  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 25.06.2024 

Α/Α ΑΡ. ΥΠΟΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

1. Αγωγή 2537/18 Η αγωγή επαναορίζεται για ακρόαση 16.12.2024 ώρα 10:30 

π.μ.  Καμιά διαταγή για έξοδα. 

2. Αγωγή 1466/18 Η αγωγή επαναορίζεται για ακρόαση 13.12.2024 ώρα 10:30 

π.μ. Καμιά διαταγή για έξοδα. 

3.  Αγωγή 739/15 Η αγωγή ορίζεται για ακρόαση 05.07.2024 ώρα 10:30 π.μ. 

Καμιά διαταγή για έξοδα. 

4. Αγωγή 738/15 Η αγωγή ορίζεται για ακρόαση 05.07.2024 ώρα 10:30 π.μ. 

Καμιά διαταγή για έξοδα. 

Επικοινωνία: Τώνια Αντωνίου, Ανώτερη Στενογράφος, τηλ. 25806232, 

email: tantoniou@dc.judicial.gov.cy 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

ΠΙΝΑΚΙΟ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ 26.06.2024 

 

Στις παρακάτω υποθέσεις  που είναι ορισμένες στις 26.06.2024 ενώπιον του κ. Κ. Κωνσταντίνου, 

Α.Ε.Δ. απαιτείται η φυσική παρουσία δικηγόρων: 

 

 

Αγωγές: 

1113/18 

1186/18 

2480/18 

2259/18 

2793/18 

 

Διαχειρίσεις: 

164/12 

110/13 

 

 

 

mailto:tantoniou@dc.judicial.gov.cy


4 
 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ΑΣΤΙΚΩΝ  ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  ΠΟΥ  ΕΙΝΑΙ  ΟΡΙΣΜΕΝΕΣ 

ΕΝΩΠΙΟΝ Γ. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ- ΠΑΠΑ, Ε.Δ., ΤΗΝ 25/6/2024 

Σημείωση: Με βάση τον περί της Ηλεκτρονικής Δικαιοσύνης (Ηλεκτρονική Επικοινωνία) Διαδικαστικό 

Κανονισμό του 2021, καλούνται όλοι οι δικηγόροι να στέλνουν ηλεκτρονικά μηνύματα προς το 

Δικαστήριο με τα αιτήματα και τις τοποθετήσεις τους αναφορικά με την περαιτέρω πορεία της υπόθεσης, 

το αργότερο μέχρι δύο (2) μέρες πριν την ημερομηνία ορισμού της. 

 

1. Αγωγή 3682/14 – Αίτηση ημερ 14.3.2024 - Οδηγίες 13.9.2024 ώρα 9.00.  Τυχόν ένσταση να καταχωρηθεί 

τουλάχιστον 4 ημέρες προηγουμένως.  Έξοδα στην πορεία. 

 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΠΙΝΑΚΙΟ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΩΝ ΕΝΩΠΙΟΝ Μ. ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ, Ε.Δ., ΤΗΝ 25.06.2024 

 

Αγωγή αρ. 2039/21 (Κλήση για  

Οδηγίες ημερ. 27.03.24 και 08.04.24) Η αγωγή ορίζεται στις 27.09.24 και ώρα 09:00 για Οδηγίες.  

Δίδονται οδηγίες στους διαδίκους όπως εντός 70 ημερών 

από σήμερα προβούν σε ένορκη δήλωση αποκάλυψης 

εγγράφων και τα αντίγραφα των εγγράφων που θα τύχουν 

αποκάλυψης, να επισυναφθούν στους καταλόγους τους. 

Έξοδα στην πορεία.  Η ημερομηνία 02.07.24 ακυρώνεται. 

 

Αγωγή αρ. 795/19                                   Η αγωγή ορίζεται στις 08.07.24 και ώρα 09:00 για Δήλωση 

συμβιβασμού. Χωρίς έξοδα σήμερα.   

 

Αγωγή αρ. 2227/19 Η αγωγή ορίζεται στις 22.11.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία. 

 

Αγωγή αρ. 1852/21 Η αγωγή ορίζεται στις 23.10.24 και ώρα 09:00 για Οδηγίες.  

Η προθεσμία για την ένορκη αποκάλυψη εγγράφων από 

μέρους του Εναγόμενου 3 παρατείνεται για περίοδο 5 

ημερών από σήμερα.  Μετέπειτα δίδονται οδηγίες στην 

πλευρά Ενάγοντα όπως εντός 35 ημερών από την 



5 
 

καταχώρηση της ένορκης δήλωσης αποκάλυψης εγγράφων 

Εναγόμενου 3 προβεί σε κατάθεση ονομαστικού καταλόγου 

μαρτύρων και σύνοψη μαρτυρίας.  Ακολούθως, εντός 

περαιτέρω 35 ημερών η πλευρά του Εναγόμενου.  Έξοδα 

στην πορεία.  

 

Αγωγή αρ. 1801/21 Η αγωγή ορίζεται στις 17.12.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία.   

 

Αγωγή αρ. 1569/19 Η αγωγή ορίζεται στις 29.10.24 και ώρα 09:00 για Οδηγίες.  

Η  προθεσμία για την ένορκη αποκάλυψη εγγράφων από 

μέρους της Εναγόμενης παρατείνεται για περίοδο 30 

ημερών από σήμερα.  Μετέπειτα δίδονται οδηγίες στην 

πλευρά Εναγόντων όπως εντός περαιτέρω 35 ημερών από 

την καταχώρηση της ένορκης δήλωσης αποκάλυψης 

εγγράφων της Εναγόμενης προβεί στην καταχώρηση  

ονομαστικού καταλόγου μαρτύρων και σύνοψη μαρτυρίας.  

Ακολούθως, εντός περαιτέρω 35 ημερών η πλευρά 

Εναγόμενης.  Έξοδα στην πορεία. 

 

Αγωγή αρ. 2172/21 Η αγωγή ορίζεται στις 13.12.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία.  

 

Αγωγή αρ. 1347/19  Η αγωγή ορίζεται στις 08.11.24 και ώρα 11:00 για 

Ακρόαση.  Έξοδα στην πορεία.  

Αγωγή αρ. 2348/21 Η αγωγή ορίζεται στις 13.12.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία.  

Αγωγή αρ. 101/19 Η αγωγή ορίζεται στις 08.07.24 και ώρα 09:00 για Δήλωση 

συμβιβασμού για τελευταία φορά.  Έξοδα στην πορεία.   

 

 

                                                                                      (Υπ.)  Μ. Μιλτιάδου, Ε.Δ. 



6 
 

Η ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΟΡΙΣΜΕΝΕΣ 

 

ΕΝΩΠΙΟΝ Δ-Μ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ, Προσ. Ε.Δ., ΤΗΝ 25/6/2024 

 

Αρ. Αγωγής 2786/18 Η Αίτηση ημερ. 15.12.23 για έρευνα ορίζεται εκ νέου για Επίδοση στις 

29.10.24 και ώρα 9:15.  Χωρίς έξοδα. 

 

Αρ. Αγωγής 1160/18 Η αίτηση ημερ. 15.12.23 για έρευνα ορίζεται εκ νέου για Επίδοση στις 

29.10.24 και ώρα 9:15.  Χωρίς έξοδα. 

 

Αρ. Αγωγής 2716/18 Η αίτηση ημερ. 15.12.23 για έρευνα ορίζεται εκ νέου για Επίδοση στις 

29.10.24 και ώρα 9:15.  Χωρίς έξοδα. 

 

Αρ. Αγωγής 2733/18 Η αίτηση ημερ. 15.12.23 για έρευνα ορίζεται εκ νέου για Επίδοση στις 

29.10.24 και ώρα 9:15.  Χωρίς έξοδα. 

 

Αρ. Αγωγής 2600/18 Η αίτηση ημερ. 15.12.23 για έρευνα ορίζεται εκ νέου για Επίδοση στις 

29.10.24 και ώρα 9:15.  Χωρίς έξοδα. 

 

Αρ. Αγωγής 1456/18 Η αίτηση ημερ. 15.12.23 για έρευνα ορίζεται εκ νέου για Επίδοση στις 

29.10.24 και ώρα 9:15.  Χωρίς έξοδα. 

 

Αρ. Αγωγής 967/21 Η Αγωγή και η αίτηση ημερ. 11.10.23 ορίζονται για Οδηγίες στις 8.7.24 και 

ώρα 9:00.  Καμία διαταγή για έξοδα. 

 

Αρ. Αγωγής 3023/18 Η Αγωγή ορίζεται για Ακρόαση στις 24.2.25 και ώρα 11:00.  Να 

ακολουθηθούν οι πρόνοιες των περί Εκδίκασης Καθυστερημένων 

Υποθέσεων (Ειδικών) Διαδικαστικών Κανονισμών.  Γραπτή Δήλωση του 

ενάγοντα με τα σχετικά τεκμήρια, να δοθεί στην άλλη πλευρά μέχρι τις 

20.2.25.  Χωρίς έξοδα σήμερα. 

 



7 
 

Αρ. Αγωγής 2130/15 Η Αγωγή εναντίον της εναγομένης 2 αποσύρεται (ως τα ηλεκτρονικά σας 

μηνύματα).  Η συμφωνία των μερών καθίσταται ως κανόνας Δικαστηρίου 

(ως τα ηλεκτρονικά σας μηνύματα).  Οποιαδήποτε προηγούμενη διαταγή 

για έξοδα όσον αφορά τον ενάγοντα και την εναγομένη 2 ακυρώνεται. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΠΙΝΑΚΙΟ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΩΝ ΕΝΩΠΙΟΝ Μ. ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ, Ε.Δ., ΤΗΝ 25.06.2024 

 

Αγωγή αρ. 2039/21 (Κλήση για  

Οδηγίες ημερ. 27.03.24 και 08.04.24) Η αγωγή ορίζεται στις 27.09.24 και ώρα 09:00 για Οδηγίες.  

Δίδονται οδηγίες στους διαδίκους όπως εντός 70 ημερών 

από σήμερα προβούν σε ένορκη δήλωση αποκάλυψης 

εγγράφων και τα αντίγραφα των εγγράφων που θα τύχουν 

αποκάλυψης, να επισυναφθούν στους καταλόγους τους. 

Έξοδα στην πορεία.  Η ημερομηνία 02.07.24 ακυρώνεται. 

 

Αγωγή αρ. 795/19                                   Η αγωγή ορίζεται στις 08.07.24 και ώρα 09:00 για Δήλωση 

συμβιβασμού. Χωρίς έξοδα σήμερα.   

 

Αγωγή αρ. 2227/19 Η αγωγή ορίζεται στις 22.11.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία. 

 

Αγωγή αρ. 1852/21 Η αγωγή ορίζεται στις 23.10.24 και ώρα 09:00 για Οδηγίες.  

Η προθεσμία για την ένορκη αποκάλυψη εγγράφων από 

μέρους του Εναγόμενου 3 παρατείνεται για περίοδο 5 

ημερών από σήμερα.  Μετέπειτα δίδονται οδηγίες στην 

πλευρά Ενάγοντα όπως εντός 35 ημερών από την 

καταχώρηση της ένορκης δήλωσης αποκάλυψης εγγράφων 

Εναγόμενου 3 προβεί σε κατάθεση ονομαστικού καταλόγου 

μαρτύρων και σύνοψη μαρτυρίας.  Ακολούθως, εντός 

περαιτέρω 35 ημερών η πλευρά του Εναγόμενου.  Έξοδα 

στην πορεία.  

 

Αγωγή αρ. 1801/21 Η αγωγή ορίζεται στις 17.12.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία.   

 



9 
 

Αγωγή αρ. 1569/19 Η αγωγή ορίζεται στις 29.10.24 και ώρα 09:00 για Οδηγίες.  

Η  προθεσμία για την ένορκη αποκάλυψη εγγράφων από 

μέρους της Εναγόμενης παρατείνεται για περίοδο 30 

ημερών από σήμερα.  Μετέπειτα δίδονται οδηγίες στην 

πλευρά Εναγόντων όπως εντός περαιτέρω 35 ημερών από 

την καταχώρηση της ένορκης δήλωσης αποκάλυψης 

εγγράφων της Εναγόμενης προβεί στην καταχώρηση  

ονομαστικού καταλόγου μαρτύρων και σύνοψη μαρτυρίας.  

Ακολούθως, εντός περαιτέρω 35 ημερών η πλευρά 

Εναγόμενης.  Έξοδα στην πορεία. 

 

Αγωγή αρ. 2172/21 Η αγωγή ορίζεται στις 13.12.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία.  

 

Αγωγή αρ. 1347/19  Η αγωγή ορίζεται στις 08.11.24 και ώρα 11:00 για 

Ακρόαση.  Έξοδα στην πορεία.  

Αγωγή αρ. 2348/21 Η αγωγή ορίζεται στις 13.12.24 και ώρα 11:00 για Ακρόαση.  

Έξοδα στην πορεία.  

 

Αγωγή αρ. 101/19 Η αγωγή ορίζεται στις 08.07.24 και ώρα 09:00 για Δήλωση 

συμβιβασμού για τελευταία φορά.  Έξοδα στην πορεία.   

 

 

                                                                                      (Υπ.)  Μ. Μιλτιάδου, Ε.Δ. 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ 
ΕΝΩΠΙΟΝ: Κ. Πασιαρδή, Ε.Δ.                                                   

Ημερομηνία:     25 Ιουνίου,  2024 
 

Με βάση τον περί της Ηλεκτρονικής Δικαιοσύνης (Ηλεκτρονική Επικοινωνία) Διαδικαστικό Κανονισμό του 
2021, καλούνται όλοι οι δικηγόροι να στέλνουν ηλεκτρονικά μηνύματα προς το Δικαστήριο με τα αιτήματα 
και τις τοποθετήσεις τους αναφορικά με την περαιτέρω πορεία της υπόθεσης, το αργότερο μέχρι δύο (2) 
μέρες πριν την ημερομηνία ορισμού της.  
 ΑΡ. ΥΠΟΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

   

    

1.  Αγ. 2971/20 Η Αγωγή ορίζεται στις 18.12.2024, ώρα 11.00 π.μ. για 

Ακρόαση 

Έξοδα στην πορεία  

2.  Αγ. 3152/20 Η Αγωγή ορίζεται στις 23.9.2024, ώρα 11.00 π.μ. για Ακρόαση 

Έξοδα στην πορεία  

3.  Αγ. 2555/20 Η Αγωγή αποσύρεται και απορρίπτεται ως εξωδίκως 

διευθετηθείσα, χωρίς έξοδα 

Προηγούμενες διαταγές για έξοδα ακυρώνονται  

4.  Αγ. 1481/17 Η Αγωγή ορίζεται στις 30.9.2024, ώρα 09.30 π.μ. για Οδηγίες 

και Επίδοση 

Καμία διαταγή για έξοδα  

5.  Αγ. 3068/19 Η αίτηση ημερ. 15.12.2024 ορίζεται στις 30.9.2024, ώρα 09.30 

π.μ. για Οδηγίες και Επίδοση 

Καμία διαταγή για έξοδα 

6.  Αγ. 3004/20 Η αίτηση ημερ. 15.12.2024 ορίζεται στις 30.9.2024, ώρα 09.30 

π.μ. για Οδηγίες και Επίδοση 

Καμία διαταγή για έξοδα 

7.  Αγ. 2157/20 Η αίτηση ημερ. 15.12.2023 ορίζεται στις 30.9.2024, ώρα 09.30 

π.μ. για Οδηγίες και Επίδοση 

Καμία διαταγή για έξοδα 

8.  Αγ. 2976/19 Η αίτηση ημερ. 15.12.2023 ορίζεται στις 30.9.2024, ώρα 09.30 

π.μ. για Οδηγίες και Επίδοση 

Καμία διαταγή για έξοδα 

9.  Αγ. 2602/20 Η αίτηση αποσύρεται και απορρίπτεται με έξοδα υπέρ του 

Ενάγοντα και εναντίο Εναγομένου, όπως υπολογιστούν από 

τον Πρωτοκολλητή και εγκριθούν από το Δικαστήριο, 

πληρωτέα στο τέλος της Αγωγής  

   

 
Επικοινωνία: Όλια Ορφανίδου, τηλ. 25806220, email: oorphanidou@dc.judicial.gov.cy  

 

 

 

 

 

 

mailto:oorphanidou@dc.judicial.gov.cy


11 
 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΤΟΥ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΥ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΟΡΙΣΜΕΝΕΣ ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΗΣ  

ΚΑΣ Κ.  ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΣΙΑΜΤΑΝΗ ΤΗΝ  25.6.2024 

 

1. Περιουσιακές Διαφορές 58/20 – Δήλωση συμβιβασμού 25.9.2024 η ώρα 9.30 π.μ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ – ΛΕΜΕΣΟΣ 

Παρακαλείστε όπως αποστέλλετε τα ηλεκτρονικά μηνύματά σας στο Δικαστήριο σύμφωνα με τον Περί 
της Ηλεκτρονικής Δικαιοσύνης (ηλεκτρονική επικοινωνία) Διαδικαστικό Κανονισμό του 2021 ο οποίος 
προβλέπει ότι τα ηλεκτρονικά μηνύματα πρέπει να αποστέλλονται στο Δικαστήριο ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 
ΜΕΡΕΣ  πριν από την ημερομηνία κατά την οποία είναι ορισμένη η υπόθεση. 
 
 

Οι υποθέσεις του Δικαστηρίου Εργατικών Διαφορών ενώπιον της κας Ε. Κωνσταντίνου, Δικαστή 

Εργατικών Διαφορών, που είναι ορισμένες σήμερα 25/06/2024 ορίζονται ως ακολούθως: 

AΡ. 

ΥΠΟΘΕΣΗΣ 

ΠΟΡΕΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗΣ 
 

7/20 Η ακρόαση της υπόθεσης αναβάλλεται μετά από κοινό αίτημα των 

δικηγόρων των διαδίκων. Χωρίς έξοδα.  Η υπόθεση επαναορίζεται για 

ακρόαση στις 03/12/2024 η ώρα 10:30π.μ.  

376/19 1. Κοινός κατάλογος παραδεκτών γεγονότων και εγγράφων να 

καταχωρηθεί μέχρι τις 16/09/2024. 

2. Ονομαστικός κατάλογος μαρτύρων και σύνοψη μαρτυρίας να 

καταχωρηθεί μέχρι τις 03/10/2024. 

3.   Η υπόθεση ορίζεται για οδηγίες στις 17/10/2024 η ώρα 9:00π.μ. 

255/17 Η ακρόαση της υπόθεσης αναβάλλεται μετά από κοινό αίτημα των 

δικηγόρων των διαδίκων. Χωρίς έξοδα.  Η υπόθεση ορίζεται για οδηγίες 

στις 09/07/2024 η ώρα 9:00π.μ. 

361/20 1. Κοινός κατάλογος παραδεκτών γεγονότων και εγγράφων να 

καταχωρηθεί μέχρι τις 16/09/2024. 

2.  Ονομαστικός κατάλογος μαρτύρων και σύνοψη μαρτυρίας εκ μέρους 

των Καθ’ ων η Αίτηση να καταχωρηθεί μέχρι τις 03/10/2024. 

3.    Η υπόθεση ορίζεται για οδηγίες στις 17/10/2024 η ώρα 9:00π.μ. 

36/17 Η υπόθεση ορίζεται ξανά για οδηγίες στις 08/07/2024 η ώρα 9:00π.μ.  Οι 

δικηγόροι που χειρίζονται την υπόθεση να είναι παρόντες στο Δικαστήριο. 

95/19 Η υπόθεση ορίζεται ξανά για οδηγίες στις 08/07/2024 η ώρα 9:00π.μ.   

48/18 Η υπόθεση ορίζεται για οδηγίες στις 10/09/2024 η ώρα 9:00π.μ. 

49/18 Η υπόθεση ορίζεται για οδηγίες στις 10/09/2024 η ώρα 9:00π.μ. 

Όσες υποθέσεις δεν περιλαμβάνονται στο πιο πάνω πινάκιο, θα διεκπεραιωθούν με φυσική 
παρουσία των δικηγόρων κατά την ώρα που είναι ορισμένες. 
 

Σημείωση: 

Παρακαλώ όπως σημειώσετε ότι οποιαδήποτε ηλεκτρονικά μηνύματα προς το Δικαστήριο Εργατικών 
Διαφορών Λεμεσού/Πάφου να αποστέλλονται στη διεύθυνση: 
LimPafIndustrialCourt@dc.judicial.gov.cy   
 

mailto:LimPafIndustrialCourt@dc.judicial.gov.cy

